bodu 2.2. a dle článku II. odst. 3. bodu 3.1. této smlouvy (VZ zemní

plyn) činí 75 000 Kč bez DPH (slovy sedmdesáttisíc korun českých), 15 750 Kč DPH, 90 750 KČ s DPH

jednorázově.

1.3. Odměna dle článku II. odst. 3. bodu 3.2. této smlouvy (služby) činí 1500 Kč bez DPH (slovy

tisícpětset korun českých), 315 Kč DPH, 1 815 Kčs DPH měsíčně za komoditu.

2. Nárok na odměnu dle článku V. odst. 1. bodu 1.1. a 1.2. této smlouvy vzniká ENSYTŘE od vyhlášení výsledků

veřejné zakázky. Nárok na odměnu dle článku V. odst. 1. bodu 1.3. této smlouvy vzniká ENSYTŘE měsíčně od